ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ
ТАЦЬЧИН
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 27 марта 2018 г. № 77 г. Элиста

О признании утратившим силу постановления
Правительства Республики Калмыкия от 8 февраля 2017 г. № 46

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
Признать утратившим силу постановление Правительства Республики

Калмыкия от 8 февраля 2017 г. № 46 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий из республиканского бюджета на возмещение части затрат на
реализованную продукцию аквакультуры, выращенную сельскохозяйственным
товаропроизводителем, и Порядка предоставления субсидий из республиканского
бюджета на возмещение части затрат на приобретение оборудования и
спецтехники для товарного рыбоводства и переработки».

Председатель Правительства
Республики Калмыкия И. Зотов